



Susiraporttilomake

Lähete: E20240404-081

Tutkimuslajinro: OPAT-426

Taustatieto: Poikkeusluvalla metsästetty, pannoitettu susi, epäily aiemmasta ampumavammasta.

Susi

sukupuoli: Naaras

paino: 28 kg

ikäluokka: Aikuinen

paikkakunta: Pudasjärvi

kuolin-/löytöpäivä: 3.4.2024

Tulokset (tutkimustodistuksen diagnoosit ja lausunto)

Ei sairauteen viittaavaa.

Vanhoja ampumavammoja.

Ravitsemustila ja lihaskunto oli melko normaali, rasvakudosta oli kohtalaisen runsaasti nahan alla ja vatsaontelossa. Turkki oli normaali. Oikean eturaajan ison polkuanturan sisä- ja ulkoreunassa ja vasemman eturaajan ison polkuanturan ulkoreunassa oli pyöreä, noin 5 mm läpimittainen verestävä hankauma. Elimissä ei silmämääräisesti todettu sairauteen viittaavaa. Hampaat olivat valkoiset, melko hyväkuntoiset. Kohdussa ei ollut merkkejä aiemmasta synnytyksestä.

Mahalaukussa oli sisältöä noin 2,5 dl, hirvieläimen karvaa, luun palasia ja muutama pala lihaa.

Paljain silmin havaittavia loisia ei todettu. Suoli oli ulospäin silmämääräisesti normaali, suolta ei avattu. Sudessa oli tuoreita ampumavammoja pään, kaulan ja rintakehän alueella. Etenkin pään ja kaulan kudoksissa oli runsaasti pieniä, noin 3 mm läpimittaisia ja suuria noin 8 mm läpimittaisia teräshauleja ja niiden aiheuttamia vammoja ja verenvuotoja. Rintaonteloon on vuotanut runsaasti verta, joka oli hyytynyt, myös sydänpussissa oli hyytynyttä verta. Selässä 2. lannenikaman kohdalla oli vasemmalla nahassa reikä, nikamassa oli murtuma, ympärillä kudoksissa oli verenvuotoa ja luumurskaa ja 2. lannenikaman sisällä oli yksi litistynyt, noin 8 mm hauli. Näiden tuoreiden ampumavammojen lisäksi sudessa todettiin vanhempia ampumavammoja.

Selkälihakissa melko pinnalla, 2.-3. lannenikaman korkeudella oli yksi noin 6-7 mm läpimittainen kapseloitunut lyijyhauli, jonka kohdalla ei nahassa todettu reikiä eikä kudoksessa verenvuotoa.

Toinen kapseloitunut, noin 8-9 mm läpimittainen lyijyhauli oli oikealla, vatsaontelon puolivälin kohdalla nahanalaiskudoksessa. Lisäksi oikean kintereen sisäpinnalla, jänneiden ja nahan välissä oli yksi noin 3 mm läpimittainen lyijyhauli kapseloituneena. Haulin ympärillä ei ollut verenvuotoa tai reikää nahassa. Pilaantumismuutokset olivat kohtalaisen vähäiset.

Sudesta otetussa röntgenkuvassa erottui runsaasti erikoisia hauleja varsinkin pään ja kaulan alueella, myös rintakehässä ja selässä sekä yksi pieni hauli oikean kintereen kohdalla.

Lannerangan 2. nikamassa oli murtuma.

Rabieksen varalta kielteinen.

Ekinokokkiloisia ei todettu.

Trikinella-suvun (*Trichinella* spp.) loisia ei todettu